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3. WAV LEDNLES laitlaenin 3 VeRRl

3.1.3 5187391
3.1.3 5187391
3.1.3.1 NMSNRUATHEIVN
A. w3 EAne Al
AN XX XX

‘—» APUNVBIsIEIV I ULIAANYI LY

> sanguiv

01 AguIYINW
02 NAITIUYWEFENITuAAIALAIENS

03 NgUIvINEIAans Adamansuazimalulad

v

INWSLINUIMIBANYIILY
. RUINIVNANE
Un XX XX

|—, APUNVBIS18IV A1V

LY

AP UNVBIEIVIUN

v

>  DNWIYDYDIAIVIVN
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3.1.3.2 91830 MulasEsImangns

N.MUINIBIRNYIN LU

(1) AguIVINTE Laitfaandn 9 wiqefin
IRAIYN Fosreivn 1 (n-U-A)
fim 0101 nwilvesiienisiauntayan 3 (2-2-5)

GE 0101 Thai for Intellectual Development
AN 0102 mmé’mqmﬁamiﬁams 1 3 (2-2-5)
GE 0102 English for Communication 1
fM 0103 mmé’aﬂqmﬁamiﬁami 2 3 (2-2-5)
GE 0103 English for Communication 2
fn 0104 MswUIInYENITNALAEMSEY 3 (2-2-5)
GE 0104 Development of Speaking and Writing Skills
AN 0105 Ugyey1a1nissanssy 3 (2-2-5)
GE 0105 Wisdom through Literature
fn 0106 AYIDINYYINTUNUINTG 3 (2-2-5)
GE 0106 English through Recreation
fin 0107 MUzt 3 (2-2-5)
GE 0107 Neighboring Countries Language

(2) NRUAITIUNYLEAERTUATAIANAENS Laidasndn 9 wiaefin
IRAIYN Fos1839 1 (n-U-)
AN 0201 RINFNEN 3 (2-2-5)
GE 0201 Province Studies
AN 0202 Aauzuagyinwensleain 3 (2-2-5)
GE 0202 Arts and Skills for Self Development
fiM 0203 wallesiuaNsuRnrRUADdIAL 3 (2-2-5)
GE 0203 Civics and Social Responsibility
fin 0204 WAIUDILH AU 3 (2-2-5)

GE 0204 Vitality of the Land



(3) NRuIVIINEIAENT AtlaAIERsuazAlulad

IWEIVN
v 0301
GE 0301
v 0302
GE 0302
A 0303
GE 0303
v 0304
GE 0304
v 0305
GE 0305

Fa5187397
s laRava

Digital Literacy

nsAnassassAtarn1suAteyn
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lsiiaendn 6 wuleia
U (N-U-A)
3(2-2-5)

3 (2-2-5)

Creative Thinking and Problem Solving

ANYFNENS WAL FINADUNDTIN

3 (2-2-5)

Science and Environment for Life

Wswnsupaufiamesdnsagy
Computer Program
AdineanslugInysydiy

Mathematics in Daily Life

LUININITIANITEIYUNITHOU

(1) 5793 ¥109AUITUIY

(1.1) ngadvnnen

SWEIY1 ¥D183¥1 U (M-U-F)

#An 0101
GE 0101
fin 0102
GE 0102
#n 0103
GE 0103

nwngiinenswaun ey
Thai for Intellectual Development
o - -
MEIBINWUNDNITADHAT 1
English for Communication 1
o - -
AEYIDINUNDNITADHAT 2

English for Communication 2

(1.2) ngudvnayuemansiasdinuaans

IWEIVN

#iv 0201

GE 0201
M 0202
GE 0202
v 0203
GE 0203

Fosedn
FIaAnE
Province Studies
AaUzuayyinwenN1shuain
Arts and Skills for Self Development
WALl INUANUSURAYO URDEIAL

Civics and Social Responsibility

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

24 ienn

AU 9 wena

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

AU 9 WUenA

U (n-U-d)

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)



nangaseulIan a1 IvinisunAsevindiy aduuTulse w.e.2561 wi 17

(1.3) NguAYINIAENT anlaransuazmalulag 31uIU 6 wienn

IWEIVN
v 0301
GE 0301
A 0302
GE 0302

(2) Fvaan

Fosedun
nslafavia
Digital Literacy
nsAnassassAtarn1suAteyn

Creative Thinking and Problem Solving

U (n-U-A)
3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

lddeendn 6 wulena

WideniTeuseIvnannguivin1w sysemanswazdwrumans Inenaans

a L1 a
ARAFAERNS LaTNALULAE

. KUINIV AN

(1) FVINUFWIVITN

eIV
Un 0201
LG 0201
Un 0202
LG 0202
Un 0203
LG 0203
Un 0204
LG 0204
Un 0205
LG 0205
Un 0206
LG 0206

Fosredn
arudilosuienusgmans
Introduction to Political Science
arudilosuientungmne
Introduction to Law
nsdlesnisunaseswading
Thai Politics and Government
nsUnAseTisdy
Local Government
\Asugaandvily
General Economics
BIANITHAZNITUSMITNUNIATY

Organization and Public Administration

lddeenin 57 wdaena

U 18 HUIWAA

U (n-U-a)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)



Un 0207
LG 0207
Un 0208
LG 0208
Un 0209
LG 0209
Un 0210
LG 0210
Un 0211
LG 0211
Un 0212
LG 0212
Un 0213
LG 0213
Un 0214
LG 0214
Un 0215
LG 0215
Un 0216
LG 0216

nangaseulIan awivIMsUnasesiodiu aduusuuse w2561 v 18

(2) FFNANIZAY 37UUY 39  waenn
(2.1) B0 lddesndn 30  wuaefa
SWEs183U7 Y5183 ITUIUNUILAAN

(M ei)-UUR-AunTfenuLaq)

ANFIFYNIAIANAIANTLUDIAU 3 (2-2-5)

Introduction to Social Science Research

NSUTMINTNYINTUYBENATT 3 (3-0-6)

Public Human Resource Management

ANSUSMISEASINNSTwaTIUUTTUN 3 (2-2-5)

Project and Budget Management

ANSUSMITINUATINDIDU 3 (3-0-6)

Local Financial Management

ANSUSIITNTHAIUNVI 990U 3 (3-0-6)

Local Administrative Development

ULYUIEAITITULLATNITITIUNY 3 (2-2-5)

Public Policy and Planning

ANSLDINIANALLDY 3 (3-0-6)
Civil Politics
Az 3 (3-0-6)

Leaderships

Funuin1sunATeWIBsduy 3 (2-2-5)

Seminar on Local Government

NHUUIEUNATDY

Administrative Law

(2.2) ¥ a0n

SHESI199Y JBI183U

Un 0217
LG 0217
Un 0218
LG 0218

ﬂ{]MN’IEJE]']iyﬂ 1:
Criminal Law 1 :
ﬂ{]%iﬂﬂ@’]i’g? 2:

Criminal Law 2 :

3 (3-0-6)
AUIU 6 u28nm
ATUIUNUILAR

(M ei)-UJUR-AunirfienuLaq)

ey 3 (3-0-6)
General Principles

AAPIUEN 3 (3-0-6)
Offense



Y d'

Un 0219
LG 0219
Un 0220
LG 0220
Un 0221
LG 0221
Un 0222
LG 0222
Un 0223
LG 0223
Un 0224
LG 0224
Un 0225
LG 0225
Un 0226
LG 0226

SHEIY
Un 0227
LG 0227

nangaseulsan a1 IvInisunATevindiy aduuTulse w.e.2561 wi 19

ANSINTDLALINYN 3 (3-0-6)
Procurement
ANSINATARNITEIAN 3 (3-0-6)

Social Welfare Management

AVNITYNYU 3 (3-0-6)
Community Health

nMsdansviea ey 3(2-2-5)
Community Tourism Management
N3IRRaLoLarnIsles 3 (3-0-6)
Public Works and Town & Country Planning
nsdeansiitensauToshu 3 (3-0-6)
Communication for Local Development
NSIANTIEMNAYU VY 3 (3-0-6)
Community Enterprise Management
SeevTuyuaranItunisiiies 3 (3-0-6)

Constitution and Political Institutions

(2.3) Awn15Elneu U 3 wiaena
Yo (F1a4)
AsHNUSEaUN15al3 (240 F2la19)

Field Experience in Local Government

(A) BuINIYNABNLES hidaendn 3 wulena

A a a ' a a LY =) ! a v v oA A
LABNLIYUINYITIANNG PLUﬁ']“U']'J“U’]L@UUﬂUﬂi@ﬁqﬂﬁﬂﬂJﬂ’J%Wﬂiﬂ NIDLABNAN

nangasaulalusedufediuaninedeyusudus IngligdeuiusednnFeunudl dusedsni

Y

wanamsszyldlidunbefnlunmsvesundnansazidenseuivisndonaslild lnefwheinlitey

Y 9

A7 3 BUENA



nangaseulInan awivIMsUnasesiosdiu aduusuuse w2561 v 20

v
[

3.1.4 wAuUN1sANY lufazIul

LHUN1IANYIYRsInANAIrITINITUNATEWIRINU ARDANANGNS

WU
G oA G oA G oA 33U
FuUn 1 Uun 2 JuUUN 3
- ~ N ~ [q\] ~— AN
NUIAIY = (s e s s | s
(o (o (o (o (o [
2| 2 > | 2 | 2 D
o o (o o (o o
. . e . o T
v o v re we re
(o (o (o (o (o _
< < < < < o
& & & & [cw &
(o (o (o (o (o _
[ [ (o [ [ [
1. wuandvAnu il 30 widaehn 6 6 6 6 3 3 | 30
2. ANINIVUANIZAIY 57 Aueia
2.1 ngudvuny 18 wihagdin 9 6 3 18
2.2 Inguiviameany 39 niein
1) 309AU 30 wieia 3 6 6 12 | 3 | 30
2) Juden 6 nuwAN 3 3 6
3) INITHNU 3 wdeie 3 3
3. nundvnAenEIBiteandn 3 willehin 3 3
334U 15 15 15 15 15 15 90
3.1.5 WNUNTTIANITANYINADANANEAS
N 1 aensAnun 1
NUINIY NgUIY 9 Y3183 niaenn
3187391
Anwvnly N8 An 0101 | nMwilneiionsiaundeyan 3(2-2-5)
Anwvnly AW1ANIAIERS | A 0301 | nsnlafavia 3(2-2-5)
AMAAIEATLAY
wialulag
WNANE WY Un 0201 | Anwsilasruinenfiusgeans 3(3-0-6)
PRI WUNU Un 0202 | Anusilasnuiglfiungvuneg 3(3-0-6)
AN Ny Un 0205 | vAswgAtansily 3(3-0-6)
334 15(13-4-28)
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U 1 anansdnendl 2
NIV NG W18 Has13v1 AVe Bl

Anwily NN A 0102 mmé’mqmﬁami%ami 1 3(2-2-5)
Anwhly Wywerans | @n 0201 | Jawrinding 3(2-2-5)

wazdnuAIEns
VAN IVWNU Un 0203 | msidlesnsunasesteding 3(3-0-6)
AN FWNU Un 0204 | m3unpsesviesdu 3(3-0-6)
AN J109AY Un 0212 | ulgunedisisadzuasnis 3(2-2-5)

9L
piphl 15(12-6-27)
W 2 aensAnend 1
NIV NI e GERERL Y Yas18391 Ve Rl

Anwvily U101 N 0103 mmé’aﬂmﬁami%ams 2 3(2-2-5)
Anwvily I AIned@ns | An 0302 | N1SAAESI9ESIALAYNIS | 3(2-2-5)

AMAAIANITILAY uAleym

walulad
AN AU1TIAY Un 0207 | msisemnedanuraniidosiu 3(2-2-5)
ITNANY UIAU Un 0209 |nasusuaslaseanasuay | 3(2-2-5)

JuUszan

AN I dN U XXX | XXXXXXX 3(x-x-X)

PPN

15(x-%x-x)
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N 2 arensane 2

NIV NG W18 Has13v1 AVe Bl
Anwily mywdaans | e 0202 | Aavzuazvinuensledin 3(2-2-5)
LaTFIALAENS

Anwily Jgnden AN XXX | XXXX 3(x-x-x)

VAN IV NU Uy 0206 | 99ANITLAENITUTHITINU 3(3-0-6)
1Ay
ANy UeAy Un 0208 | n1susnIsnswensuywd | 3(3-0-6)
1Ay

AN AU9AY Un 0214 | e 3(2-2-5)

ERLY 15(x-x-x)
W 3 aansAnend 1
NUINIYN NHUIY WY Has3v1 nuenn
Ay uywemans | e 0203 | walllesduadusuliayeusie | 3(2-2-5)
LaTFIALAERNS dapy
AN JU109AY Un 0210 | Msudmseuadsviesdu 3(3-0-6)
AN JU109AY Un 0211 | msudmsmswauvioshu 3(3-0-6)
AWNANE AUSAY Un 0213 | nsillesniAnaliles 3(3-0-6)
AN RLRIVAGEY Un 0216 | ngvsngUnAIes 3(3-0-6)
pipbl 15(14-2-29)
W 3 aransdnedl 2

NNV NI SWET18Y7 Has1391 AVe Bl
Anwiily Fgnden AN XXXX | XXX 3(x-xX)
WudenEs | Avuden XXXXXX | XXXXXXXX 3(x-x-X)
AN Fv109AU Un 0215 | dunwinisunasestiosiu 3(2-2-5)
AWUANE I uden UN 0K | XO0XNKX 3(x-x-X)

AWUANE NTRNIIU U2 0120 | msAnuszaunisal 3(240)

334

15(x-x-x)
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3.1.6 ANDSUYS182YN

1) panadvanenaly

NFUIYINTEN
An 0101 awlneianiswaundyn 3 (2-2-5)
GE 0101 Thai for Intellectual Development

nsiauvineensidnwinglunisieans inwenisils nsya N15914 wagn19 ey
inwen1sdeans n1sdvlamnudiaglunisenunaznisile A1l NTugyIU ATITH ARl
Useiliuen n1silafiedn quvieaunun anuligunssnimniniw  nsldniwlnglunisuaiam

ANS wazaseassa

fin 0102 mmé’qnqmﬁams%ms 1 3 (2-2-5)

GE 0102 English for Communication 1

% & o

Wnwen1sile W 811 wazllouniw1dengy lagwdumdAny d1uu laseasiaiugiu uas

TAUSTIUVDUANVDINE WeRARaFEDANT LT INUSEIIU

AN 0103 AMendanquiilenisioas 2 3 (2-2-5)
GE 0103 English for Communication 2
Vinwen13ile We 81 waleuNwIgIng e lagiduddnm dutu lasaieseaunans
warfamussiuveaivesnie Wednadedeasludinusednfu miuandsuninuAndiu uagns
9

NUBNA : HRIHIUTIINNMWSINgULiianFeans 1 ey

fin 0104 miﬁ’@umﬁﬂwsmswﬁu,azm‘sl,%ﬂu 3 (2-2-5)

GE 0104 Development of Speaking and Writing Skills

anudfyrewinyen1sieans n1synegrndunins nsansesiioaiiusadunal
mahaueauAniveg1luszuy nMsdlawenany NWEuANIEE N1STBUTIBNUNITAN Y1

AUATILAENNTYINNIY kaen1sideuasuay InuuRnsimuninyenisnawagnisiliy
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fim 0105 Joyyra1nassaunssy 3 (2-2-5)
GE 0105 Wisdom through Literature
IITUNTIN AMAT LATAUNTENINAINITIUNTIY N15814 N15ANTLATIEN Useiiiue

Tanvie Afley Ao el oules Y UNAUAS9ETIARILITIUNTTN IINITTUNTIUANATS

AN 0106 AMWIDINGEANTUNUINIG 3 (2-2-5)
GE 0106 English through Recreation
Anvinwenisitawaznisyn tngldfansssudununisdudedislunisaienenninumig

nsthAdnd dudu Uselea wasmseenides annsadenufAniazauvinglagndes

fin 0107 MuUszmeiautou 3 (2-2-5)
GE 0107 Neighboring Countries Languages

Y] ! a o 13 o g vy aa o v v
NNwLNITHY WO 81U haSLTYU ﬂ?ﬂ‘W“VILLﬁSﬁW‘U’JUVISLGUﬁE]ﬂ?ﬂu“lﬂﬁﬂig"\ﬂ?u ﬁ')']iJL“U'ﬂ"\]

1Y
N o

TuTAIUsITUVBWINVDINIYY (bEINANWIUTENALNDUTIUNIE AN IN DI LNANUNRIUINENa Y
YUBU N1 vUT (Khmer Language) 219134 (Chinese) N1¥1817 (Laotian) A1911LaL%y (Bahasa

Malaysia) #3919 (Burmese))

NEuIYINYBEAAATLATTIRNAENS
fin 0201 IWINANEN 3 (2-2-5)
GE 0201 Province Studies
USungnrulasdminvesmues mnudugurunazanudundsuosuuy nsanuyuyy

wiestlodmsuuJuRnisiteuiyuvuluniaauiy Jyviuaziuiniensiaungusy wasnsidiusiy

Tun s yuyu
fin 0202 Aauzuaziinwens1gdin 3 (2-2-5)
GE 0202 Arts and Skills for Self Development

119779908 ML8UaEN15IANT5TIN Uyeyamneensual nansssunldlunisdniduiia

o 1

AMzgun N1333nTERE MsimuaulaznIsiuAuAILAeY uTenInYesdie n1siieuiunaa

Y

Tugurunduwuvegninsaliuiin wagasetinegslinnugy
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AN 0203 walasiuaduIuliavauradn 3 (2-2-5)
GE 0203 Civics and Social Responsibility
anudunaiiios @nd w@inm Anuefsssy niiauiulinveusenueazdiay

AuATLATIENdnwalNFNeging N15lidnetan wazdrdnaisisue n1sddiusiulussuy

¥
a & o o Y

Usz915Ulne Ansendeynt nansenuiintududean wagauonuaniaundgymludinuogiell

ANSITUKAZATUFTIN MIIAvlasaNTstuunumthivemaos

AN 0204 WAIVBIUNUAY 3 (2-2-5)
GE 0204 Vitality of the Land
anunlafeafunsesvnsdefevemszumaniansssiunsumainaonasiay
(5.9) wdnnmsa nénUiugiasugianeiiiss Tassnsduiesnainnaesuds msddudie

MUNaNUSBYNATYgRINENEY NSAANYITENTIRIIIATIY

ngulvIIneans anlaAaasuasnalulag
AN 0301 nsinlafdna 3 (2-2-5)

GE 0301 Digital Literacy

'
LY I aa o [ [

Aulanagnsldmaluladiidvia nsdeansluenfiva n1svigsnssuesulal deay

Y v

paulatl N1958UTLALNITAUALIINGDATNR N1TIATIBARAEIWITUED UlaualusUuLuuAIa

aa v

HANTENU ANUUADANY ANSITUITETITY kavn)uune Mnertesiunisiddetasinalulagnaa

AN 0302 nsAnaseETIAkazNIIHAUYM 3 (2-2-5)
GE 0302 Creative Thinking and Problem Solving
NSANESI9ETIA ATA LATILD LAZNITUIUNIANATNATIA NISHNANESINETIA T0n13

wAgY¥ NszUIUNISHNNsARLATYM

fin 0303 ANYIAIENSHATRILINADUNDTIN 3 (2-2-5)
GE 0303 Science and Environment for Life
N3LUIUNTAALAENITLATMIMNINEANENS UyudlasdwInaai Hansenuandym

dwanaey Ingandenu anglanieu wazansuaivwluduwindey nseysndduindoust1edagu
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AN 0304 TWsunsupauiamasdnsagy 3 (2-2-5)
GE 0304 Computer Program
Wsunsudnsagulunisinenu nsldnunaziigedneasufiomes dnlusunsy

UEaana) A1519AwI kagn1sianeay lunsiiusiuagdninguiuuienals NsLanItasniy

N3 NsdansguteyaiUesiu msadensdiauenu nmsvindasiliae

fn 0305 ANAANENS IITINUTLINIY 3 (2-2-5)

GE 0305 Mathematics in Daily Life

aada

TEAALazNTEUINNTNRAGAAIERS N1slmaNaLuulsiouazguile n1sinluinnsin

q
1% '

AN9Y NIIUINUTIRILAZUSNIRS dnTdiutazioras n13AUIUAE Als Andensian aenle wag
dauan Juneulunisdisiadeya IBnsiusiundeya nMsleseideyawaznisiiauedeya

Woedu mnutazidu waznisdnauladanmdosfu

2) NUINIBIRNL

Un 0201 arwdilesfuieniuiganans 3 (3-0-6)
LG 0201 Introduction to Political Science

WIAA VIO8E) VOUUEVRINENTTAENT ANFURUSIENINITITEAansiuaIvIvau
ANFUNUSTENTIITFAVYTEYITU LAENTLUIUNITNIINISE DY F3U1a Sgana wssAnisiiles

nauNaUsElevd naenIuANNFIRLSTERINSEINA

uUn 0202 arwdilesfuieaiungmang 3 (3-0-6)
LG 0202 Introduction to Law

AMusTIlURgIfUNguuUiY LAk AMUNNNY SNy UTELANUBINNUIY NN1VB4
NOMUNY N15INNILATLAUBTINYNIY N1SAAIIN AsUsAUlEngvuNe ngrunsuWsLaz N1l vY

NHUNIYBIYT ITUURAINT ﬂi%U’JuﬂWiq@ﬁiiﬂJVﬂﬂL‘V\iﬂ LL@zﬂigU'JUH'ﬁqaﬁﬁilWl’N@’]Qﬂ

un 0203 nsillasnisunaseasvasing 3 (3-0-6)
LG 0203 Thai Politics and Government
ammmgmqmiLﬁaaLLazmiUﬂmaq udselevunonisdlesaznisunasesvasing
m'ﬁﬁﬂmmamﬁmmqﬂiz"ﬁmam‘ miLU?{EJuL.LUaqmwﬂfmﬁaqn'ﬁﬂﬂmaﬂmasuaalmaé”mmwgﬁa

dernuazTausssy nySowinaeiusngnisamenisilesingnis o
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Un 0204 nsUnAsasTiasau 3 (3-0-6)
LG 0204 Local Government
LUIAAABIAUNITNIEI8EIUID WA UIAISIREIRUAISUNASE IR gﬂLLuwamﬁﬂs
UnAsosdiutiosiu Useiauasimuinisvesesinsunasesdiuviesaulne lasiadne aerisenou waz

SrunantivesesAnsunasesduesiulne Jym sesnaunuildunisunasesissdiulnglueuias

uUn 0205 \sugAansanaly 3 (3-0-6)
LG 0205 General Economics
ndnnisAsygaaniganiaLazanaiadunsdesuazidonlosfunisdnasanineins
wanssuvesfuilaa Jaduiidmunguasduazgumuvesdudn wasdadoniswanlunain nsimun
518lAUsEI9IA N5ReN N3 UAAKATaUNIUYRIdY an nwarUynesugiaveslsune

AABAIUULINIUALIYDITTUIA NMTTRILLATEERTEIUTEWA Lagn13AmsEnineUseme

Un 0206 BIANITUAZNITUSUITIUNATY 3 (3-0-6)
LG 0206 Organization and Public Administration
VOB NEITUBIANIT N1TUTUITIIUAIATT N1FIUNY N15TABIANTT N15TAAULTIYINNY

ATAINIINIBNITOIUIINTT N1TUTTEIUNU NITINBNU SUUTZUEY LLaSﬂ’]iU%M’ﬁ%ﬂﬂﬂiﬂ’]ﬂiﬁLLU’l

Tyl
Un 0207 AN5IUNFIANAEA S U DAY 3(2-2-5)
LG 0207 Introduction to Social Science Research

AUvInY ANNE1AY sUBUURAzNTEUIUNSTININTITeUesiu Ingdinsieianmdymuas
AnenImvestuYy Anuaiiten1533e n1sleulasiniside nsadruniesde nsiudeya n1s

AT Maulanatoya NM9Teusenuide uagnsiiauenanuidy

Un 0208 N1SUSMIININEINTUYBENIATY 3 (3-0-6)

LG 0208 Public Human Resource Management

(%
(Y

Usrey1 Anuduan wunfin wazuleuien1susmsnineg nsuywdaaLan139 wRui&an
N1IMPUANIULALAIYIUL NTAINUARUGIDU LAZAIABULNU NITATINT NITWAUIYAAR N3

Uszliunan1sufuieu nsidaudiunds nsusuilasunyuilsu lendre nsiaSuaieuigiasla

9

saa

A1998NANNIIVNIT ﬁﬂmmaﬁuam'ﬁﬁmw%’wmmwwwmaamwm AROUNNITLIBY Lﬂi‘l‘ﬂﬁﬁ‘ﬂ

LadIAy
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Un 0209 A15USMNSIATINISUAZIUUSEUNM 3 (3-0-6)
LG 0209 Project and Budget Management
NaNNISVEULATING MIANEULATING NMSUSMITLATING N1STAVINIUUTEINM MUNENGTTUNA
U718 LUIAANITUINITIANITIATINGG MATANITUINIT N13AIUANLATINIG NSAAURAMIULAE

Uszilunalasans aenndesiuusunveagusy
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